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Najbardziej prestiżowe na Rynku Głównym, historyczne na Małym Rynku, kulinarne na Placu Wolnica, a
kulturalne na Placu Szczepańskim – taki podział przewiduje zaktualizowany wykaz imprez stałych, które
mogą być organizowane na placach miejskich. Nowe, porządkujące przepisy wejdą w życie 1 stycznia 2017
roku. Stosowne zarządzenia w tej sprawie podpisał już prezydent Krakowa.

Stworzenie katalogów imprez cyklicznie odbywających się na placach miejskich zapewni im charakter
stałych przedsięwzięć, które są wyróżnione spośród innych wydarzeń, jakie mogą się odbywać w tych
miejscach. Wykazy umożliwią także zaplanowanie w skali całego roku kalendarzowego rezerwacji
placów miejskich w celu ich bezkolizyjnego udostępnienia organizatorom wydarzeń.

– Nowy wykaz imprez stałych na Rynku Głównym to również odpowiedź na apele mieszkańców, którzy
domagali się ograniczenia hałaśliwych imprez na tym placu. Liczymy, że zaproponowany przez nas
katalog spełni ich oczekiwania – podkreśla Tomasz Popiołek, dyrektor Wydziału Spraw
Administracyjnych.

Zgodnie z założeniami:

na Rynku Głównym ilość imprez została ograniczona do tych najbardziej prestiżowych,
na Małym Rynku planowane są imprezy o charakterze historycznym, kulturalnym i
promocyjnym dla Krakowa,
na Placu Szczepańskim planowane są imprezy o charakterze zdrowotnym oraz kulturalnym, ze
szczególnym uwzględnieniem wystaw,
na Placu Wolnica odbywać się będą przede wszystkim imprezy o charakterze kulinarnym.

Zarządzenia podpisane przez Prezydenta Krakowa 31 października są dostępne na stronach
internetowych Biuletynu Informacji Publicznej:

Rynek Główny
Mały Rynek, Plac Szczepański, Plac Wolnica

Wszystkie zawierają wykazy imprez stałych na poszczególnych placach miejskich.

http://bip.krakow.pl/zarzadzenie/2016/2891/w_sprawie_zarzadzania_Rynkiem_Glownym_w_Krakowie..html
http://bip.krakow.pl/zarzadzenie/2016/2892/w_sprawie_w_sprawie_zarzadzania_Malym_Rynkiem,_Placem_Wolnica_i_Placem_Szczepanskim_w_Krakowie..html

